Bu şerhlerin bir kısmı ayrıntılı bilgiler içerirken bir kısmı ise sadece kelimelerin anlamını vermekle yetinmekte, nadir durumlarda ise bazı açıklamalarda bulunmaktadır. Yavuz Sultan Selim'in Farsça divanına yazılan Destâvîz-i Dâniş isimli şerhi bu ikinci kategoride ele almak daha doğru görünmektedir. Bu şerh 1306/1888-89 yılında Hüseyin Hilmi tarafından yayıma hazırlanarak basılan Farsça divanı kendisine esas almıştır. Toplam 106 şiir içeren Destâvîz-i Dâniş şerhi 305 şiir içeren ve Paul Horn tarafından 1904 yılında basılan matbu Farsça divana göre oldukça eksik bir konumdadır.

Some of these annotations contain detailed information, while others merely give the meaning of words, while in rare cases they provide some explanations. In the second category, it is more correct to consider the commentary of Destaviz-i Daniş written for the Persian divan of Yavuz Sultan Selim. This commentary is based on the printed Divan by Hüseyin Hilmi in 1306/1888-89. The Destaviz-i Daniş commentary, which contains a total of 106 poems, has a rather incomplete position compared to the printed Persian Divan which was published in 1904 by Paul Horn. This deficiency is not only seen in the number of poems but also in the number of verses included in the poems.

Yüz iki gazelden bihakın hakîmâne, ârifâne, âşîkâne, şâirâne denmeye sezâ yüz altmışaltı beyt-i bî-hemta ile darb-ı mesel olmaya şâyeste on iki mısra-ı berceste müsâdif-i nazar-ı iftihârım oldu¹. Devvân-i Fârisiyyenin en güzîdelerine nazar olunsa bile yüz iki gazelden bu kadar ebyât ve mesârî'-i âliye intihâb olunamaz." (Gültekin, 2015, 1222). Bu çalışma hicri 1308 (m. 1890 / 1891) yılında basılmıştır.

Hemen akabinde hicri 1312 (m. 1894 / 1895) senesinde yazılmaya başlanıp 7 Zilkade 1313 (20 Nisan 1896) günü tamamlanan Dâniş Ahmed Efendi tarafından yazılan şerh bulunmaktadır (Aydın, 2016, 18). Dört adet yazma nüshası olan bu şerhin iki nüshası bizzat şarih tarafından yazılmış, biri Sultan II.